
  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2017 година 

За предварително съгласие за промяна на предназначението на 
земеделски земи от общинския поземлен фонд, във връзка с обект 
„Техническа инфраструктура и улична регулация към подробен 
устройствен план - план за регулация и застрояване (ПУП-ПРЗ) за 
местност „Дърньов камък - I етап”, кв.”Горна баня”, Район „Овча купел”, 
Столична община. 

На основание с чл.29, ал.1 от Закона за опазване на земеделските 
земи и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава предварително съгласие за промяна на предназначението на 
земеделски земи от общинския поземлен фонд, включени в границите на 
обект „Техническа инфраструктура и улична регулация към ПУП - ПРЗ за 
местност „Дърньов камък - I-ви етап”, кв. Горна баня, Район „Овча купел”, 
както следва: 

№ по ред Засегнати имоти Начин на 
трайно 

ползване на 
имотите от КВС 

Категория 
на земята 

на имотите 
от КВС 

Вид 
собственост 
на имотите 

от КВС 

№ имот 
по КВС 

Включен към 
имот по КККР 

с 
идентификато

р 

Засегна
та 

площ, 
общо 
кв.м. 

1 2 3 4 5 6 7
1 231 68134.4166.61 1524 Полски пътища - Общинска 

публична 
2 232 68134.4166.36

68134.4166.104
646 Полски пътища - Общинска 

публична
3 35033 68134.4166.36 1309 Пасища, мери 5 Общинска 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



публична
4 35044 68134.4166.36 152 Естествени 

ливади 
6 Общинска 

частна
5 36015 68134.4166.41

68134.4166.36
485 Прокари - Общинска 

публична
6 36016 68134.4166.61 54 Полски пътища - Общинска 

публична
7 38013 68134.4166.36 187 Пасища, мери 5 Общинска 

публична
8 38033 68134.4168.251

68134.4166.36
112 Полски пътища - Общинска 

публична
4469

2. Срока на валидност на предварителното съгласие, което се дава на 
-„ИНФИНИТИ ПРОПЪРТИ” ООД е до влизане в сила на решението на 
Комисията за земеделските земи към Министерство на земеделието и 
храните за промяна на предназначението на земеделските земи за 
неземеделски нужди. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2017 г., Протокол  № 29,  точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ТД26-4871/10/10.02.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


